
 
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

7/2012.(II.14.) önkormányzati rendelete 
a térítési és tandíjfizetési kötelezettségről 

szóló 2/2011. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § 
(2) bekezdésének b) pontjában, a 117. § (4) bekezdésében és a 124. § (21) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 

A térítési és tandíjfizetési kötelezettségről szóló 2/2011.(II.15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 5.§ (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek 
„a) 15%-a, a tizennyolc éven aluli tanulóknál 
 b) 15%-a, a tizennyolc éven felüli, de huszonkettő éven aluli tanulóknál”. 
 

2.§ 
(1) Az R. 8.§(2) bekezdésének a) pontjában a „72,5%” szövegrész helyébe a „60%” szöveg lép. 
(2) Az R.8.§ (2) bekezdésének b) pontjában a „62,5%” szövegrész helyébe a „47%” szöveg lép. 
(3) Az R. 8.§ (2) bekezdésének c) pontjában a „47,5%” szövegrész helyébe a „33%” szöveg lép. 
(4) Az R.8.§ (2) bekezdésének d) pontjában a „72,5%” szövegrész helyébe a „60%” szöveg lép. 

3.§ 
 

Az R. 1.és 2. melléklete helyébe az 1.és 2. melléklet lép. 
 

4.§ 
 

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti az R.5.§(1) bekezdésének c) pontja.                                                                                        
  
                                                                                              

 
 

Dr. Farsang Zoltán                                                                          Sági Tibor 
   polgármester                                                                                 körjegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
2012. február 14. 
 
Sági Tibor 
körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

1. melléklet  Kápolnásnyék Község Önkormányzat 7 /2012. (II.14.) önkormányzati rendeletéhez  
„1. melléklet  Kápolnásnyék Község Önkormányzat 2 /2011. (II.15) önkormányzati rendeletéhez  

 
2011/2012-es tanév II. félévére alkalmazandó térítési díjak és a 2012/2013 tanév I. félévére 

 
1. zeneművészeti ág   

 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  5 100 5 100 
jó 7 700 5 100 
közepes 10 600 5 100 
Újonnan beíratott  5 100 5 100 
 

2. más művészeti ág   
 
 18 év alatt  18-22 év között  
Jeles  4 600 4.600.- 
jó 5 000 5.000.- 
közepes 5 400 5.400.- 
Újonnan beíratott  4 600 4.600.- 
                        „ 
            
2. melléklet  Kápolnásnyék Község Önkormányzat 7/2012. (II.) önkormányzati rendeletéhez  
 
„2. melléklet  Kápolnásnyék Község Önkormányzat 2/2011 (II.15.) önkormányzati rendeletéhez  

 
2011/2012-es tanév II. félévére és a 2012/2013 tanév I. félévére alkalmazandó tandíjak   

 
1. zeneművészeti ág: 70.800.- Ft  

 

Tanulmányi eredmény 
Kedvezmény  Tandíj összege 

Jeles 85% 10 600 

Jó 80% 14 200 

Közepes 75% 17 700 

Új beiratkozó 85% 10 600 
 

2. más művészeti ág: 26.000.-  
                                         

Tanulmányi eredmény Kedvezmény Tandíj összege 

Jeles 60,0% 10 400 

Jó 47,0% 13 800 

Közepes 33,0% 17 400 

Új beiratkozó 60,0% 10 400 
 
 
           „ 
 
   
 



 3

 
 
 


